izradu Završnog izvještaja o provedenim ispitivanjima i postignutoj kakvoći izvedenih radova 
na sanaciji. 

6. PROCJENA TROŠKOVA SANACIJE 

Procijenjeni ukupni troškovi sanacije oštećenja tunela Dubrave, lijeva cijev, prema stavkama 
troškovnika iznose: 

C = 115.000,00 [euro] 

(Slovima: stopetnaesttisućaeura) 

Projektant: 

Petar Lušo, dipl.ing.građ. 

T.D.: 12-04/2024 

Naručitelj: Hrvatske Autoceste d.o.o. 

Širolina 4, 10 000 Zagreb, OIB: 57500462912 

Razina razrade:  

Strukovna 

odrednica: 

Izvedbeni projekt 

Građevinski projekt – sanacija betonske obloge